
1/13

Zápis č. 7/2020
z veřejného zasedání zastupitelstva městyse Březno, konaného dne 16. 12. 2020 od 19:00

hodin v Zasedací místnost - Sokolovna
(§ 95 zákon o obcích)

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Josef Bejr, Mgr. Dana Bělohlávková, Václav Horák, Ing. Pavel Horák, Zdeněk Jonáš, Ing.
Ondřej Kočí, Dipl.um. Zdeňka Nečesaná, Radek Plavnický, RNDr. Kristýna Prosecká, MUDr. Marek
Příbramský, Ing. Pavel Stránský, Ing. Michal Sulej, Zbyněk Valenta
Omluveni: Barbora Adamcová, Václav Bureš
Jméno zapisovatele: Ing. Michal Sulej
Ověřovatel zápisu: MUDr. Marek Příbramský, Mgr. Dana Bělohlávková

Program jednání:

1 - Doplnění programu jednání zastupitelstva Městyse Březno
2 - Schválení programu a schválení ověřovatelů a zapisovatele
3 - Zpráva o činnosti
4 - Zpráva o hospodaření k 30.11.2020
5 - Projednání a schválení Návrhu rozpočtu Městyse Březno na rok 2021
6 - Veřejnoprávní smlouvy pro spolky na rok 2021
7 - Uzavření pracovněprávního vztahu mezi obcí a zastupiteli v roce 2021
8 - Schválení žádosti o dotaci z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova MMR - Podpora
obnovy sportovní infrastruktury
9 - Schválení žádosti o dotaci z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova MMR - Podpora
budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku
10 - Změna metodiky výpočtu stočného k 31. dni běžného roku
11 - Projednání Dodatku na méně práce Revitalizace náměstí
12 - Aktualizace Stratiegického rozvojového dokumentu Městys Březno
13 - Diskuse

1 - Doplnění programu jednání zastupitelstva Městyse Březno
Důvodová zpráva:

Pan místostarosta předkládá doplnění programu jednání Zastupitelstva městyse Březno o tyto body:

1) Uzavření dodatku ke Smlouvě o smlouvě budoucí na stavbu Revitalizace náměstí - méněpráce ve
výši  915.795,68 včetně DPH (méně mobiliáře-laviček,  nerealizace soklu u  sochy sv.  Prokopa u
kostela, méně sadových úprav)

2)  Aktualizace  Strategického  rozvojového  dokumentu  -  doplnění  zrealizovaných  a  plánovaných
projektů v návaznosti na Schválený Střednědobý výhled.

usnesením č. 1/1 Zastupitelstvo schválilo doplnění programu a program jednání.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.



2/13

2 - Schválení programu a schválení ověřovatelů a zapisovatele
Důvodová zpráva:

Program zveřejněn na pozvánce a doplněn návrh na ověřovatelé: MUDr. Marek Příbramský, Mgr.
Dana Bělohlávková, zapisovatel: Ing. Michal Sulej

Omluvena p. starostka Barbora Adamcová, Václav Bureš

usnesením č. 2/1 Zastupitelstvo schválilo zapisovatele a ověřovatelé zápisu:

zapisovatel: Ing. Michal Sulej
ověřovatelé: Mgr. Dana Bělohlávková, MUDr. Marek Příbramský

Zastupitelé schválili 11 hlasy, 2 hlasy se zdržely.

3 - Zpráva o činnosti
Důvodová zpráva:

Zpráva o činnosti - přednese p. místostarosta

Vzhledem ke skutečnosti, že minulé jednání zastupitelstva bylo 25.11.2020 probíhal jen rozpočtový
proces příspěvkové organizace (rozpočet Rada schválila 11.12.2020)
a další jednání Rady a Finančního výboru o Rozpočtu Městyse Březno na rok 2021. 

Probíhala příprava žádostí o dotaci z programu rozvoje regionu Ministerstvo pro místní rozvoj na
sportovní infrastrukturu - víceúčelové hřiště -
zpracovává externí firma Grantex
a žádost o místa aktivního odpočinku - hřiště Workout- zpracovala p. starostka. Termín pro podání
žádosti je 21.12.2020

Bohužel úřad je velice poznamenán onemocněním paní starostky a všech pracovnic nemocí Covid
19.  
Dle nových informací by měl úřad pro veřejnost fungovat od středy 23.12.2020 a dále všechny úřední
dny od 8.00 - 15.00 hod.

Zastupitelstvo bere zprávu o činnosti na vědomí

4 - Zpráva o hospodaření k 30.11.2020
Důvodová zpráva:

Zpráva o hospodaření k 30.11.2020.

Zastupitelstvo bere zprávu o hospodaření na vědomí.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zprava_o_hospodareni_k_30.11.2020.xlsx



3/13

5 - Projednání a schválení Návrhu rozpočtu Městyse Březno na rok 2021
Důvodová zpráva:

Schválení Rozpočtu městyse Březno na rok 2021
Pan místostarosta předává slovo panu MUDr. Příbramskému, předsedovi finančního výboru, který
přednese závěry jednání FV.
Předá zprávu úřadu a požádá o vysvětlení některých výdajových položek (spotřeba el.energie VO,
odvody na mzdy-úklid chodníku).

-  pozměňovací  návrhy Rady jednání  11.12.2020 a Finančního výboru jednání  14.12.2020 oproti
vyvěšenému Návrhu rozpočtu na rok 2021.

Návrh na změnu:

Snížení dotace pro ZŠ a MŠ o 15.500 – dotaci již schválila Rada městyse dne 11.12.20201.
Snížení požadavků na dotaci spolků:2.
SOKOL z.s. o 7.500 – akce pro veřejnost
Baráčníci    o 6.000  - zájezd do divadla
Vokolopole  o 5.000 - soustředění Nymburk
Divadlo        o 20.000 - bez masky medvěda a lampionového průvodu
SDH Březno  o 154.000 - bez opravy PS 12 
Zvýšení výdajů na akce pro děti – 10.000 Kč (§ 3421)3.

Finanční výbor s návrhem Rady na změnu Rozpočtových položek souhlasí, jednání se uskutečnilo
14.12.2020.

Návrh na schválení Rozpočtu městyse Březno na rok 2021:
Příjmy ve výši 25.380.000 Kč
Výdaje ve výši 23.989.000 Kč ( z toho dotace spolkům 612.750 a dotace ZŠ 3.250.237)
Přebytek ve výši 1.391.000 Kč - přebytek je tvořen z důvody finanční rezervy pro příští období na
strategické a finančně náročné projekty - Víceúčelové hřiště. 

Rozpočet bude schválen jako přebytkový.

Diskuse:
p.Kojzar  -  Sokol  Březno  podal  novou  žádost  po  pracovní  schůzce  s  Radou.  Tato  žádost  již
neobsahovala výdaje na veřejnost 7.500 Kč. 
               Návrh veřejnoprávní smlouvy před podpisem dotace na rok 2021 projednat podmínky s
Radou městyse. 
p.Příbramský - nevidí v tom problém, je to již o konkrétních podmínkách smluvního vztahu a čerpání
dotace
p. Stránský - Sběrný dvůr - investice nebyla zahrnuta do rozpočtu 2021, požaduji, aby se na přípravě
projektové dokumentace začalo pracovat. 
p.Sulej - když připravíme projektovou dokumentaci a žádost o dotaci, až bude vyhlášená výzva, dříve
než v roce 2022 se stavět nezapočne. 
p.Prosecká - řešit komplexně odpadové hospodářství obce 
p.Příbramský - Rada se bude předloženými návrhy zastupitelů zabývat

Přílohy:
Příloha č. 1: Navrh_Rozpoctu_na_r.2021_1_.pdf
Příloha č. 2: rozpocet_rok_2021_podklad_.xls



4/13

usnesením č. 5/1 Zastupitelstvo městyse schválilo  Rozpočet Městyse Března na rok 2021:
Příjmy ve výši 25.380.000 Kč
Výdaje ve výši 23.989.000 Kč 
Přebytek ve výši 1.391.000 Kč - přebytek je tvořen z důvody finanční rezervy pro příští období na
strategické a finančně náročné projekty - Víceúčelové hřiště. 

Rozpočet bude schválen jako přebytkový.
Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

6 - Veřejnoprávní smlouvy pro spolky na rok 2021
Důvodová zpráva:

V rámci rozpočtu schválené dotace pro spolky. Uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Návrh rady městyse Březno:
Sokol Březno z.s.       407.750 Kč - sportovní činnosti oddílů - čerpání oddílu dohromady házená a
kopaná, účelově stanovené limity, které nelze přečerpat, uvolnění 200.000 Kč do 30-ti dnů po
podpisu smlouvy, zbytek zaslán po celkovém vyúčtování dotace, nejpozději 2.12.2021.     
Účelové limity:
doprava                             87.500 Kč
sportovní výbava                35.000 Kč
rozhodčí a školení trenérů:  17.500 Kč
turnaje a soustředění:         50.250 Kč
poplatky soutěže:               26.000 Kč
ostatní náklady:                 11.000 Kč
odměny trenérů: ¨           180.000 Kč

 

Sokol Březno z.s.    40.000 Kč - údržba hřiště a kabin v Židněvsi, uvolnit finanční prostředky do 30-ti
dnů po podpisu smlouvy, vyúčtování dotace nejpozději do  2.12.2021

Diskuse:
p.Stránský - v případě, kdybychom obdrželi dotaci na sportovní činnost mládeže z MŠMT v roce
2021, jak by se řešily změny v čerpání dotace od obce v případě, že by nám v některé položce peníze
zbyly? Zda je možné je přesunout do jiné položky?
p.Příbramský - nelze přečerpat stanové účelové limity, musely by se prostředky vrátit. Sokol by mohl
požádat o navýšení oprávněných položek z objektivních důvodů - navýšení dětí nebo celých oddílů.
Toto by projednala Rada a navrhla Zastupitelstvu uzavřít Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o
navýšení dotace. 
p.Kojzar - při uzavírání Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na rok 2021  chceme předběžné projednání s
Radou o konkrétních podmínkách čerpaní dotace. 
             - zda je možné nedočerpané položky přesunout na přečerpané položky v rámci celkové výše
dotace?
p.Příbramský - toto možné není - je nutné dodržet podmínky smlouvy a účelové limity.    
                

Tělocvičná jednota Sokol                      9.000 Kč
Obec Baračnická pro Březno a okolí     17.000 Kč
Občanské sdružení Březenské divadlo  20.000 Kč



5/13

SDH Březno                                     104.000 Kč
Vokolopole z.s.                                   15.000 Kč

Diskuse:
p.Příbramský - zde platí samozřejmě stejné podmínky čerpání dotace - účelovost jako u sportovní
organizace

usnesením č. 6/1 Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy se
SOKOLEM Březno z.s. ve výši 407.750 Kč na sportovní činnost mládeže. 

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

usnesením č. 6/2 Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy se Obcí
baráčnickou pro Březno a okolí na příspěvek ve výši 17.000 Kč.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

usnesením č. 6/3 Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy se
Tělocvičnou jednotou Sokol Březno na příspěvek ve výši 9.000 Kč.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

usnesením č. 6/4 Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy se SDH
Březno na příspěvek ve výši 104.000 Kč.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

usnesením č. 6/5 Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy se
Občanské sdružení Březenské divadlo na příspěvek ve výši 20.000 Kč.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

usnesením č. 6/6 Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy se
Vokolopole, z.s. na příspěvek ve výši 15.000 Kč.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

usnesením č. 6/7 Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy se
SOKOLEM Březno z.s. ve výši 40.000 Kč na provoz fotbalových kabin a hřiště. 

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

7 - Uzavření pracovněprávního vztahu mezi obcí a zastupiteli v roce 2021
Důvodová zpráva:

Zákon o obcích stanovuje povinnost při uzavření pracovněprávního vztahu se zastupitelem obce
schválit uzavření pracovněprávního vztahu zastupitelstvem vždy na rok.

Pan  Václav  Bureš  uzavření  pracovněprávního  vztahu  Dohody  o  pracovní  činnosti  v  rozsahu



6/13

maximálně 75 hod./měsíčně, obsluha malotraktoru ISEKI,
období 1.1.2021 - 31.12.2021. Sazba 225 Kč/hod.

Pan Josef Bejr uzavření pracovněprávního vztahu Dohody o provedení práce v rozsahu maximálně 10
hod./měsíčně, dozor výčepu sokolovny. 
období 1.1.2021 - 31.12.2021. Sazba 200 Kč/hod.

usnesením č. 7/1
Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření pracovněprávního vztahu se zastupiteli na rok
2021:
Pan Václav Bureš uzavření pracovněprávního vztahu Dohody o pracovní činnosti v rozsahu
maximálně 75 hod./měsíčně, obsluha malotraktoru ISEKI,
období 1.1.2021 - 31.12.2021. Sazba 225 Kč/hod.

Pan Josef Bejr uzavření pracovněprávního vztahu Dohody o provedení práce v rozsahu maximálně 10
hod./měsíčně, dozor výčepu sokolovny. 
období 1.1.2021 - 31.12.2021. Sazba 200 Kč/hod.

Zastupitelstvo schvaluje 12 hlasy, 1 hlas se zdržel.

8 - Schválení žádosti o dotaci z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova MMR -
Podpora obnovy sportovní infrastruktury
Důvodová zpráva:

Žádost o dotaci na výstavbu Víceúčelového hřiště - externí zpracovatel firma Grantex:

Dle dotačního programu má žadatel (obec do 3tis. obyvatel) nárok na 80% dotaci s horním limitem
finanční částky 5mil. Kč.

 

Spoluúčast obce je min. 20% ze způsobilých výdajů (avšak u nákladnějších projektů je to více) a celá
částka výdajů nezpůsobilých.

Ve Březně se tedy jedná ve finále o:

                                                                                                                                             

                                                                                                                  Dotace                             
 Březno 

Způsobilé náklady (celkem bez DPH):                        9 372 551,99 Kč          5 000 000 Kč                   
4 372 551,99 Kč

Způsobilé náklady (celkem vč. DPH):                   11 340 787,91 Kč      5 000 000 Kč             
     6 340 787,91 Kč

 

Nezpůsobilé náklady (celkem bez DPH):                                                                      -                          



7/13

1 358 389,9 Kč                                             

Nezpůsobilé náklady (celkem vč. DPH):                                                                        -                       
 1 643 651,6 Kč

                                                                                                                                                   
           7 984 439,51 Kč

 Diskuse:
p.Prosecká - chápu správně, že 5 mil Kč dotace je maximálně možná částka z dotační výzvy?
p.Příbramský - ano částka je konečná. MMR stanovilo strop dotace. Schvalujeme pouze podání
žádosti, pokud s dotací uspějeme, budeme schvalovat Smlouvu o dotaci.
p.Stránský - současné víceúčelové hřiště dosluhuje, jeho technický stav se zhoršuje

Přílohy:
Příloha č. 1: Prohlaseni_k_rozpoctu_identifikace_NN_dopracovat_.docx

usnesením č. 8/1 Zastupitelstvo městyse Března po projednání schvaluje podání žádosti o dotaci na
projekt „Víceúčelové hřiště - Březno" do programu Podpora rozvoje regionů 2021, podprogramu
Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT 117D8210B Podpora obnovy sportovní infrastruktury
vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj na rok 2021 a souhlasí se závazkem finanční
spoluúčasti z rozpočtu obce

Zastupitelstvo schvaluje všemi přítomnými hlasy.

9 - Schválení žádosti o dotaci z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova MMR -
Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku
Důvodová zpráva:

Žádost o dotaci na workoutové hřiště v areálu Víceúčelového hřiště. 

Dle dotačního programu má žadatel (obec do 3tis. obyvatel) nárok na 80% dotaci s horním limitem
finanční částky 2mil. Kč.

 Spoluúčast obce je min. 20% ze způsobilých výdajů a celá částka výdajů nezpůsobil
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
            workout                Dotace                               Březno 

Způsobilé náklady (celkem vč. DPH):                              605 561 Kč         484 000 Kč             
          121 561 Kč

                                                                                          chodníky

Nezpůsobilé náklady (celkem vč. DPH):                                174 566 Kč                                                 
  174 566 Kč

                                                                                                                                                   



8/13

            296 127 Kč

Přílohy:
Příloha č. 1: 20201215131304.pdf
Příloha č. 2: 20201215131339.pdf

usnesením č. 9/1 Zastupitelstvo městyse Března po projednání schvaluje podání žádosti o dotaci na
projekt „Workoutové hřiště - Březno" do programu Podpora rozvoje regionů 2021, podprogramu
Podpora obnovy a rozvoje venkova, 117D8210H Podpora budování a obnovy míst aktivního a
pasivního odpočinku vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj na rok 2021 a souhlasí se
závazkem finanční spoluúčasti z rozpočtu obce

Zastupitelstvo schvaluje všemi přítomnými hlasy.

10 - Změna metodiky výpočtu stočného k 31. dni běžného roku
Důvodová zpráva:

Změna metodiky stočného, které fakturuje Městys Březno, tak aby se dopočítala průměrná spotřeba
odběrného místa k 31.dni běžného roku.

Dopočet průměrné spotřeby k 31.12. běžného roku a to hlavní i podružný vodoměr a bude přičteno k
fakturaci v běžném roce způsobem - úprava konečného stavu vodoměru o dopočtenou průměrnou
spotřebu. Průměrná spotřeba bude celé číslo, zaokrouhlení matematicky dle desetiny do 4 - dolů, od
5 nahoru.

Metodická pomůcka pro výpočet stočného na přelomu kalendářního roku.

Diskuse:
p.Pavel Horák - vysvětlil proč Rada městyse Březno přistoupila k této změně výpočtu
stočnéhometodika používá výpočet denní průměrné spotřeby do konce roku od datumu skutečného
odpočtu vodoměru a dopočítá skutečnou spotřebu do konce roku. Protože je potřeba řešit zvýšení
nákladů po intenzifikaci ČOV, což jistě nějaké navýšení ceny stočného způsobí. Podmínky koncesního
výběrové řízení     jsou pro provozovatele přísné, musí se hradit vlastníkovi ČOV nájemné , které
zvýší konečnou cenu stočného. Podmínky dotace nepřipouští dotování provozu ČOV a kanalizace. 
p. Valenta - zda dopočet konečného stavu vodoměru o průměrnou spotřebu bude na celé číslo nebo
na desetiny?

Přílohy:
Příloha č. 1: Odecty_upravena_tabulka.xlsx

usnesením č. 10/1 Zastupitelstvo městyse schvaluje změnu metodiky stočného - dopočet průměrné
spotřeby odběrného místa k 31.dni běžného roku.

Dopočet průměrné spotřeby k 31.12. běžného roku a to hlavní i podružný vodoměr bude přičten k
fakturaci v běžném roce způsobem - úprava konečného stavu vodoměru o dopočtenou průměrnou
spotřebu. Průměrná spotřeba bude celé číslo, zaokrouhlení matematicky dle desetiny do 4 - dolů, od
5 nahoru.



9/13

Metodická pomůcka pro výpočet stočného na přelomu kalendářního roku.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

11 - Projednání Dodatku na méně práce Revitalizace náměstí
Důvodová zpráva:

Zhotovitel stavby firma H-INTES vyúčtoval již zrealizovanou etapu a navrhl uzavření Dodatku ke
Smlouvě o dílo ponížení celkového závazku o 915.795,68 Kč včt.DPH.

Diskuse:
p.Prosecká - dotaz zda bude více laviček na zelené ploše před restaurací?
p.Příbramský - toto se dá dořešit po dokončení celé plochy náměstí

Přílohy:
Příloha č. 1: Brezno_REVITALIZACE_NAMESTI_dodatek_2_rev.docx

usnesením č. 11/1 Zastupitelstvo schválilo uzavření Dodatku č.2  Smlouvy o dílo na Revitalizace
náměstí ve Březně.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

12 - Aktualizace Stratiegického rozvojového dokumentu Městys Březno
Důvodová zpráva:

Aktualizace  Strategického  rozvojového  dokumentu  Městyse  Březno  -  doplnění  a  aktualizace
strategických již zrealizovaných projektů a všech plánovaných projektů ve vazbě na již schválený
Střednědobý výhled.

Diskuse:
p.Příbramský - aktualizace Strategického dokumentu má vliv na bodové hodnocení při posuzování
žádosti o dotaci na Víceúčelové hřiště.
p.Prosecká - bylo by vhodné se Strategickým dokumenty rozvoje více zabývat.

Přílohy:
Příloha č. 1: Projekty_zahrnute_ve_Strategickem_rozvojovem_dokumentu.docx
Příloha č. 2: 4713_001.pdf

usnesením č. 12/1 Zastupitelstvo schválilo aktualizaci Strategického rozvojového dokumentu
Městyse Březno.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

13 - Diskuse
Důvodová zpráva:

Diskuse:



10/13

p.Prosecká - informovala, že došlo o zcizení nově vysazených ovocných stromků v aleji na Dolánky a
požádala přítomné o všímavost.
p.Duška ml. - hlídat plachtu na bruslení na spodním hřišti. Hlavně děti, aby ji neponičily.

 

Ověřovatelé
MUDr. Marek Příbramský, Mgr. Dana Bělohlávková

Zbyněk Valenta
místostarostka

Zapisovatel
Ing. Michal Sulej  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
4/1 - Zprava_o_hospodareni_k_30.11.2020.xlsx
5/1 - Navrh_Rozpoctu_na_r.2021_1_.pdf
5/2 - rozpocet_rok_2021_podklad_.xls
8/1 - Prohlaseni_k_rozpoctu_identifikace_NN_dopracovat_.docx
9/1 - 20201215131304.pdf
9/2 - 20201215131339.pdf
10/1 - Odecty_upravena_tabulka.xlsx
11/1 - Brezno_REVITALIZACE_NAMESTI_dodatek_2_rev.docx
12/1 - Projekty_zahrnute_ve_Strategickem_rozvojovem_dokumentu.docx
12/2 - 4713_001.pdf

Jednání bylo ukončeno v 20:00 hodin
Zápis byl vyhotoven 17. února 2021

Usnesení z jednání zastupitelstva č. 7/2020

městyse Březno, které se uskutečnilo dne 16. 12. 2020

Zastupitelstvo městyse schvaluje:

ZM 7/1/2020 Zastupitelstvo schválilo doplnění programu a program jednání.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

ZM 7/2/2020 Zastupitelstvo schválilo zapisovatele a ověřovatelé zápisu:

zapisovatel: Ing. Michal Sulej
ověřovatelé: Mgr. Dana Bělohlávková, MUDr. Marek Příbramský



11/13

Zastupitelé schválili 11 hlasy, 2 hlasy se zdržely.

ZM 7/5/2020 Zastupitelstvo městyse schválilo  Rozpočet Městyse Března na rok 2021:
Příjmy ve výši 25.380.000 Kč
Výdaje ve výši 23.989.000 Kč 
Přebytek ve výši 1.391.000 Kč - přebytek je tvořen z důvody finanční rezervy pro příští období na
strategické a finančně náročné projekty - Víceúčelové hřiště. 

Rozpočet bude schválen jako přebytkový.
Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

ZM  7/6/2020  Zastupitelstvo  městyse  Březno  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  se
SOKOLEM Březno z.s. ve výši 407.750 Kč na sportovní činnost mládeže. 

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

ZM 7/6/2020  Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy se Obcí
baráčnickou pro Březno a okolí na příspěvek ve výši 17.000 Kč.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

ZM  7/6/2020  Zastupitelstvo  městyse  Březno  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  se
Tělocvičnou jednotou Sokol Březno na příspěvek ve výši 9.000 Kč.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

ZM 7/6/2020  Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy se SDH
Březno na příspěvek ve výši 104.000 Kč.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

ZM 7/6/2020 Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy se Občanské
sdružení Březenské divadlo na příspěvek ve výši 20.000 Kč.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

ZM  7/6/2020  Zastupitelstvo  městyse  Březno  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  se
Vokolopole, z.s. na příspěvek ve výši 15.000 Kč.



12/13

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

ZM  7/6/2020  Zastupitelstvo  městyse  Březno  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  se
SOKOLEM Březno z.s. ve výši 40.000 Kč na provoz fotbalových kabin a hřiště. 

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

ZM 7/7/2020
Zastupitelstvo městyse Březno schvaluje uzavření pracovněprávního vztahu se zastupiteli na rok
2021:
Pan  Václav  Bureš  uzavření  pracovněprávního  vztahu  Dohody  o  pracovní  činnosti  v  rozsahu
maximálně 75 hod./měsíčně, obsluha malotraktoru ISEKI,
období 1.1.2021 - 31.12.2021. Sazba 225 Kč/hod.

Pan Josef Bejr uzavření pracovněprávního vztahu Dohody o provedení práce v rozsahu maximálně 10
hod./měsíčně, dozor výčepu sokolovny. 
období 1.1.2021 - 31.12.2021. Sazba 200 Kč/hod.

Zastupitelstvo schvaluje 12 hlasy, 1 hlas se zdržel.

ZM 7/8/2020 Zastupitelstvo městyse Března po projednání schvaluje podání žádosti o dotaci na
projekt „Víceúčelové hřiště - Březno" do programu Podpora rozvoje regionů 2021, podprogramu
Podpora  obnovy  a  rozvoje  venkova,  DT  117D8210B  Podpora  obnovy  sportovní  infrastruktury
vyhlášeného  Ministerstvem  pro  místní  rozvoj  na  rok  2021  a  souhlasí  se  závazkem  finanční
spoluúčasti z rozpočtu obce

Zastupitelstvo schvaluje všemi přítomnými hlasy.

ZM 7/9/2020 Zastupitelstvo městyse Března po projednání schvaluje podání žádosti o dotaci na
projekt „Workoutové hřiště - Březno" do programu Podpora rozvoje regionů 2021, podprogramu
Podpora  obnovy  a  rozvoje  venkova,  117D8210H Podpora  budování  a  obnovy  míst  aktivního  a
pasivního  odpočinku  vyhlášeného  Ministerstvem pro  místní  rozvoj  na  rok  2021  a  souhlasí  se
závazkem finanční spoluúčasti z rozpočtu obce

Zastupitelstvo schvaluje všemi přítomnými hlasy.

ZM 7/10/2020  Zastupitelstvo městyse schvaluje změnu metodiky stočného -  dopočet průměrné
spotřeby odběrného místa k 31.dni běžného roku.

Dopočet průměrné spotřeby k 31.12. běžného roku a to hlavní i podružný vodoměr bude přičten k
fakturaci v běžném roce způsobem - úprava konečného stavu vodoměru o dopočtenou průměrnou
spotřebu. Průměrná spotřeba bude celé číslo, zaokrouhlení matematicky dle desetiny do 4 - dolů, od



13/13

5 nahoru.

Metodická pomůcka pro výpočet stočného na přelomu kalendářního roku.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

ZM 7/11/2020  Zastupitelstvo  schválilo  uzavření  Dodatku  č.2   Smlouvy  o  dílo  na  Revitalizace
náměstí ve Březně.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

ZM 7/12/2020 Zastupitelstvo schválilo aktualizaci Strategického rozvojového dokumentu Městyse
Březno.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.

Ověřovatelé
MUDr. Marek Příbramský, Mgr. Dana Bělohlávková Zbyněk Valenta

místostarostka


